令和２年11月13日

各  位

会 社 名 株式会社マネーパートナーズグループ

代表者名 代表取締役社長 福 島 秀 治

(コード番号：8732 東証第一部)

問合せ先 財 務 部 長  権  代  徹  也

(TEL. ０３－４５４０－３８０４)

代表取締役の異動（社長交代）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役を異動（社長交代）すること

について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

本日開催の取締役会において、奥山泰全から代表取締役社長及び取締役を辞任したい旨の申

し出があり、代表取締役社長の異動を決議いたしました。

２．異動の内容

氏名 新役職名 旧役職名

福島 秀治 代表取締役社長 専務取締役

奥山 泰全 － 代表取締役社長

３．異動年月日

2020年11月13日

４．新任代表取締役の略歴

氏名    福島 秀治（ふくしま ひでじ）

生年月日  1954年６月22日

所有株式数 889,100株

略歴    1978年４月  東京短資株式会社入社

1978年12月  トウキョウフォレックス株式会社出向

1998年３月  アルママターファンド投資顧問株式会社出向

2000年３月  東短デリバティブズ株式会社出向企画管理部長

2001年３月  トレイダーズ証券株式会社出向取締役

2002年６月  イ・システム株式会社執行役員

2003年４月  トレイダーズ証券株式会社取締役

2005年６月  同社常務取締役

2006年７月  当社顧問

2006年８月  当社執行役員

2006年８月  当社常務取締役

2006年９月  株式会社マネーパートナーズソリューションズ取締役

2008年３月  当社専務取締役

2008年５月  マネーパートナーズ分割準備株式会社

（現株式会社マネーパートナーズ）専務取締役

2013年６月  株式会社マネーパートナーズ取締役

2013年６月  当社取締役

2014年６月  当社専務取締役

2017年４月  株式会社マネーパートナーズ専務取締役営業本部長

2018年７月  同社専務取締役

2019年７月  コイネージ投資株式会社取締役

2019年７月  コイネージ株式会社取締役

2020年11月  当社代表取締役社長（現任）

2020年11月  株式会社マネーパートナーズ代表取締役社長（現任）

2020年11月  コイネージ投資株式会社代表取締役社長（現任）

2020年11月  コイネージ株式会社代表取締役社長ＣＥＯ（現任）

５．その他

これに伴い当社子会社において同日付けで以下のとおり異動が行われております。

株式会社マネーパートナーズ

氏名 新役職名 旧役職名

福島 秀治 代表取締役社長 専務取締役

奥山 泰全 － 代表取締役社長

コイネージ投資株式会社

氏名 新役職名 旧役職名

福島 秀治 代表取締役社長 取締役

奥山 泰全 － 代表取締役社長

コイネージ株式会社

氏名 新役職名 旧役職名

福島 秀治 代表取締役社長ＣＥＯ 取締役

奥山 泰全 － 代表取締役社長ＣＥＯ

以 上